
UCHWAŁA NR XLIV/376/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Skarżysko-Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Skarżysku-Kamiennej, zlokalizowanej na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem 298/25 arkusz mapy 45, obręb 0008 Bzinek, stanowiącej własność 
Gminy Skarżysko-Kamienna nadaje się nazwę: "ulica Pszenna" . 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48CF4CD-0B84-484D-9D10-C4266E73F313. Podpisany Strona 1



 

 

 

Skala mapy: 1:2000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48CF4CD-0B84-484D-9D10-C4266E73F313. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wydzieleniem przez Gminę Skarżysko-Kamienna nowych działek 
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, została wydzielona droga służąca 
m.in. do ich obsługi. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na działce ewid. nr 298/25 (arkusz mapy 45, obręb 
0008 Bzinek), zakwalifikowanej jako użytek „dr”, stanowiącej własność Gminy Skarżysko-
Kamienna. 

Ze względu na planowaną sprzedaż działek gminnych położonych przy tej drodze oraz 
powstającą zabudowę mieszkaniową przy niej, zachodzi potrzeba nadania jej nazwy. 

Obecnie droga ta stanowi drogę wewnętrzną bez nazwy. Po podjęciu uchwały 
przedmiotowa droga uzyska nazwę i będzie pełnić rolę drogi wewnętrznej do czasu 
zakwalifikowania jej do kategorii drogi publicznej - gminnej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych należy do 
właściwości rady gminy. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się  
z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej 
sąsiedztwie nieruchomości. 

Ponadto, należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu 
mieszkańców, gdyż precyzuje lokalizację nieruchomości m.in. dla służb ratowniczych itp.  

Zatem biorąc powyższe pod uwagę, nadanie nazwy w/w drodze jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48CF4CD-0B84-484D-9D10-C4266E73F313. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

